OFFNUNGSZEITEN
MONTAG RUHETAG
DIENSTAG BIS SONNTAG VON 11-22 UHR
SAMSTAG VON 10-18 UHR
DAMENTAG DIENSTAGS UND JEDEN ERSTEN FREITAG IM MONAT

KONTAKT
GRUNE VILLA & SPA
FRIEDRICHSTRASSE 4 55543 BAD KREUZNACH
+49 (0)67184 57 63

INFO@GRUENEVILLA.COM
WWW.GRUENEVILLA.COM

GRUNE VILLA

S*AS

19 A 03

GRUNE
VILLA

WELLNESS & SPA

SPEISEN UND GETRANKE



Kaltgetranke
Mineralwasser (classic oder still)

Flasche Mineralwasser

Flasche Volvic
Coca Cola, Coca Cola Zero, Sprite, Fanta

Bionade

Séafte (Apfel, Orange, Ananas, Johannisbeere)

Saftschorlen (Apfel, Orange, Ananas, Johannisbeere)

Orangensaft, frisch gepresst
Weizenbier, alkoholfrei

Radler, alkoholfrei

Schofferhofer Grapefruit

Frische Smoothies

Roter Smoothie (Waldbeere-Banane)
Gelber Smoothie (Apfel-Banane)

Griner Smoothe (Kiwi-Banane)

GRUNE VILLA

0,201
0,401
0,701
1,501

0,331

0,331
0,201
0,401
0,201
0,401

0,201

0,501

0,331
0,331

2,00 EUR
3,50 EUR
4,50 EUR
5,00 EUR

3,50 EUR

3,50 EUR
3,00 EUR
5,00 EUR
3,00 EUR
4,50 EUR

3,50 EUR

4,00 EUR
3,50 EUR
3,50 EUR

4,00 EUR
4,00 EUR
4,00 EUR

HeiRgetranke

Kaffee

Espresso
Cappuccino*
Latte Macchiato*
Kakao *

Kakao mit Sahne

Glas heiBe Zitrone

* alternativ auch mir Hafermilch

SPEISEN

Frischer Obstteller

Naturjoghurt (mit selbtsgemachtem Granola und Frichtetopping)
Hausgemachte Smoothie-Bowl mit saisonalem Obst
Hausgemachte Couscous-Bowl

Ofenfrische Laugenbrezel

Ofenfrische Laugenbrezel mit Butter oder Spundekas
Flammkuchen (original mit Speck und Zwiebeln)

Pizza (Thunfisch, Salami, Margherita)

GRUNE VILLA

2,50 EUR
2,50 EUR
3,00 EUR
3,50 EUR
3,00 EUR
3,50 EUR
2,50 EUR

5,50 EUR
5,00 EUR
6,50 EUR
8,00 EUR
2,50 EUR
3,50 EUR
6,00 EUR
8,00 EUR




