ÖFFNUNGSZEITEN

MONTAG RUHETAG

DIENSTAG BIS SONNTAG VON 11-22 UHR

SAMSTAG VON 10-18 UHR

DAMENTAG DIENSTAGS UND JEDEN ERSTEN FREITAG IM MONAT

KONTAKT

GRÜNE VILLA & SPA

FRIEDRICHSTRASSE 4 55543 BAD KREUZNACH
+49 (0)671 84 57 63

INFO@GRUENEVILLA.COM
WWW.GRUENEVILLA.COM



SPEISEN UND GETRÄNKE





Kaltgetränke

Mineralwasser (classic oder still)	0,201	2,00 EUR
	0,401	3,50 EUR
Flasche Mineralwasser	0,70 l	4,50 EUR
Flasche Volvic	1,50 I	5,00 EUR
Coca Cola, Coca Cola Zero, Sprite, Fanta	0,331	3,50 EUR
Bionade	0,331	3,50 EUR
Säfte (Apfel, Orange, Ananas, Johannisbeere)	0,201	3,00 EUR
	0,401	5,00 EUR
Saftschorlen (Apfel, Orange, Ananas, Johannisbeere)	0,201	3,00 EUR
	0,401	4,50 EUR
Orangensaft, frisch gepresst	0,201	3,50 EUR
Weizenbier, alkoholfrei	0,501	4,00 EUR
Radler, alkoholfrei	0,331	3,50 EUR
Schöfferhofer Grapefruit	0,331	3,50 EUR

Frische Smoothies

Roter Smoothie (Waldbeere-Banane)	4,00 EUR
Gelber Smoothie (Apfel-Banane)	4,00 EUR
Grüner Smoothe (Kiwi-Banane)	4,00 EUR

Heißgetränke

Kaffee	2,50 EUR
Espresso	2,50 EUR
Cappuccino*	3,00 EUR
Latte Macchiato*	3,50 EUR
Kakao*	3,00 EUR
Kakao mit Sahne	3,50 EUR
Glas heiße Zitrone	2,50 EUR

^{*} alternativ auch mit Hafermilch



Frischer Obstteller	5,50 EUR
Naturjoghurt (mit selbtsgemachtem Granola und Früchtetopping)	5,00 EUR
Hausgemachte Smoothie-Bowl mit saisonalem Obst	6,50 EUR
Hausgemachte Couscous-Bowl	8,00 EUR
Ofenfrische Laugenbrezel	2,50 EUR
Ofenfrische Laugenbrezel mit Butter oder Spundekäs	3,50 EUR
Flammkuchen (original mit Speck und Zwiebeln)	6,00 EUR
Pizza (Thunfisch, Salami, Margherita)	8.00 EUR

GRÜNE VILLA GRÜNE VILLA GRÜNE VIL